РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.03.2018
	г. Константиновск
	№ 241

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 28.07.2014 г. № 1228 «О проведении работ по формированию земельного участка из земель населенных пунктов на территории Константиновского городского поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Константиновск, ул. Фрунзе, 181-а»
На основании заявления Тарасова В.А. (вх. № 1237 от 19.02.2018 г.), действующего за Трофимова С.Ю. по доверенности от 03.02.2018 г. 61АА5487724, удостоверенной нотариусом Константиновского нотариального округа Ростовской области Минаковой Л.И., зарегистрированной в реестре № 61/11-н/61-2018-1-296, рассмотрев заключение кадастрового инженера Лысенко И.В., в связи со смещением границ земельного участка по ул. Фрунзе, 181-а в г. Константиновске,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 28.07.2014 г. № 1228 «О проведении работ по формированию земельного участка из земель населенных пунктов на территории Константиновского городского поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Константиновск, ул. Фрунзе, 181-а» следующие изменения:
1.1. п. 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Провести работы по формированию земельного участка из земель населенных пунктов на территории Константиновского городского поселения по адресу: Ростовская область, г. Константиновск, ул. Фрунзе, 181-а, площадью 162 кв.м., с основным видом и параметрами разрешенного использования: объекты коммунально-складского назначения, зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами (Ж-1) с местоположением границ земельного участка согласно приложению к настоящему постановлению»
1.2. Постановление дополнить приложением «Схема расположения земельного участка», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.
Глава Администрации

Константиновского района                                                      В.Е. Калмыков